
 
 

 
Oulaisten kyläyhdistyksien esitys kylien palveluista 
 
KHALL § 20  
  
 
Valmistelija Vt. kaupunginjohtaja Suvi Koskenlaine 

 
Matkanivan kyläyhdistys ry, Mäyrän kyläyhdistys ry, Petäjäskosken 
kyläyhdistys ry ja Piipsjärven kyläyhdistys ry ovat lähettäneet 
7.1.2025 päivätyn esityksen kylien palveluista. Esitys on liitteenä.  
 

Esittelijä Vt. kaupunginjohtaja Suvi Koskenlaine 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää lähettää esityksen ensin teknisen 
lautakunnan ja sen jälkeen hyvinvointilautakunnan lausuttavaksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 

 
TEKNLTK § 10  
  
 
Valmistelija Tekninen johtaja Ossi Laakso 

 
Matkanivan-, Mäyrän-, Petäjäskosken- ja Piipsjärven kyläyhdistys ry:t 
esittävät Oulaisten kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle 7.1.2025 
osoitetussa kirjeessään havaitsemaansa ristiriitaa kaupugin 
strategian ja tehtyjen säästöpäätösten välillä. Kirjeessään 
kyläyhdistykset vaativat kaupunkia palauttamaan kaupunkilaisten 
käyttöön koulujen liikuntapaikkoja ja -tiloja.   
 
Em. kyläyhdistykset esittävät, että ne toimisivat kaupungin alueilla ja 
tiloissa yhteistyössä kaupungin vakuuttamina ja kaupungin vastuulla. 
Kyläyhdistykset tekisivät kumppanuus sopimuksia Oulaisten 
kaupungin kanssa, missä sovittaisiin tehtäviä kyläyhdistyksille sekä 
pelisäännöt toimijoiden ja kaupungin välillä. Toimijoiden ja Oulaisten 
kaupungin välille laadittaisiin reilut kumpaanuus sopimukset ja 
toimijoille maksettaisiin toiminnastaan sopiva korvaus. Oulaisten 
kaupunki vastaisi tilojen lämmityskuluista, siivouksesta, kesä- ja 
talvikunnossapidosta, vakuutuksista ja kaupunki olisi vastuussa 
kaikesta tekemisestä aluiella ja tiloissa.  
 
Tekninen keskus toteaa asiassa seuraavaa: 
 
- Kylien liikuntatiloissa ja pukutiloissa tulisi tehdä rakenteellisia 
muutoksia, jolla estetään kulku muihin, kuin liikunta- ja pukutiloihin. 
- Käyttöveden lämpötilaa tulisi nostaa, jotta vältytään 
legionellabakteerin uhasta. 
- Ilmanvaihtokoneet on säädettävä käyttöasentoon, laitteet on 
rakennettu palvelemaan koko koulukiinteistöä ja osittain mahdotonta 
ilman rakenteellisia muutoksia. 



 
 

- Ilmanvaihtokoneet vaativat erityisesti talvella lisälämmittimiä, osa 
lämmitimistä toimii nestelämmityksellä, vesikiertoa jouduttaisiin 
lisäämään. 
- Päivystäjän käyntejä tulisi, kun ovia jätetään auki ja kiinteistö antaa 
hälytyksen. Sunnuntainen oven kiinni laitto käynti maksaa noin120 €. 
- Piha-alueet tulisi liittää auraukseen ja hiekoitukseen. 
- Toiminnalle tulisi laatia turvallisuus asiakirjat. 
- Kaupungin omistuksessa olevien kiinteistöjen ja kaupungin 
järjestämän toiminnan vastuu ja vakuutukset ovat kaupungin 
vastuulla. 
- Kaupunki ei vastaa kohteissa luvattomasti tai luvallisesti 
ulkopuolisen toimijan järjestämästä toiminnasta, toiminnan 
aiheuttamista velvollisuuksista, vastuista ja vakuutuksista 
 
Päättäjien tekemät säästötoimenpiteet ovat johtaneet säästöihin. 
Kyläyhdistysten esitykset toisivat kyläkoulujen toiminnan ja kulut 
takaisin. Tekninen keskus toteaa, että esitykset ovat mahdollisia 
toteuttaa, mikäli tekniselle toimelle osoitetaan määrärahoja ja 
liikuntasalien käyttöaste saadaan nostettua pysyvästi huomattavasti. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Ossi Laakso 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä lausunnon ja lähettää sen 
edelleen kaupunginhallitukselle. 
 

Muutettu päätösehdotus 
 Lautakunta lähettää asian uudelleen valmisteluun. Asiaan kerätään 

liikuntasalien käyttäjätilastot. Lisäksi tekninen keskus laatii laskelmat 
käyttäen tarvittaessa konsulttia liikuntasalien rakenteellisten 
muutosten tekemisen hinnasta. Lautakunta suosittaa kaupungin 
hallitukselle vuoropuhelua kyläyhdistysten kanssa. 
 
Marjut Suviaro poistui kokouksesta pykälän käsittelyn aikana klo 
19.03.  

 
Päätös Lautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen. 

 
Merkittiin, että lautakunta piti kokouksessa tauon klo 19.13-19.23. 
 
 

 
HYVLTK § 8    
19/00.01.06/2025    
 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja Sanna Mäyrä 

 
Oulaisten kyläyhdistykset ovat lähettäneet aloitteen liittyen kylillä 
tuotettaviin kaupungin palveluihin. Hyvinvointilautakunnan 
lausunnossa tulee ottaa huomioon liikuntasalien käyttömäärät ja 
aikaisempi toiminta (oheismateriaalina), kuntalaisten liikkumisen, 
viihtyvyyden ja hyvinvoinnin edistäminen, palveluiden saavutettavuus 
ja yhdenvertaisuus sekä kiinteistöillä tuotettavien palveluiden vastuut 
ja vakuudet. 
 



 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Sanna Mäyrä 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta käy periaatekeskustelun Kyläyhdistysten 
tekemästä aloitteesta liittyen kylillä tuotettaviin kaupungin palveluihin 
ja antaa lausunnon kaupunginhallitukselle. 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta päätti lähettää asian lisävalmisteluun ja odottaa 
teknisen toimen laskelmia liikuntasalien rakenteellisten muutosten 
kustannuksista. Lautakunta nosti esille kaupungin omilla kiinteistöillä 
vallitsevat vastuukysymykset sekä esitti kiinteistöstrategian 
mukaisten toimien edistämistä suljettujen koulujen osalta. 
Hyvinvointilautakunta suosittaa kaupunginhallitukselle vuoropuhelua 
kyläyhdistysten sekä lautakuntien kanssa. 
 
 


